
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo Sp. Zn. SpMO 24850/2017-5810

uzavřený mezi

Česká republika – Ministerstvo obrany
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČ: 60162694
Zastoupená: Ing. Radovanem Neužilem,

ředitelem Agentury služeb
bankovní spojení:

(dále také jen „Objednatel“)

a

ATS-TELCOM PRAHA a.s
se sídlem Trojská 195/88, 181 00 Praha 7
společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 2936
IČ: 61860409, DIČ: CZ61860409
jednající: Ing. Michalem Vančuříkem, generálním ředitelem a místopředsedou
představenstva
bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

Dále také jako „Smluvní strany“

Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením čl. IV. odst. 9 výše uvedené
Smlouvy o dílo (dále jen Smlouvy) na následujícím znění Dodatku č. 1 k této Smlouvě

(dále jen "Dodatek č. 1").

1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly, že:

Vzhledem k tomu, že kurýrní přeprava NDA Norsko není schopna zajistit přepravu
zařízení z opravy od výrobce do místa plnění do 30.11.2017, tímto vzhledem ke
speciálnímu charakteru opravovaného zařízení a organizaci přepravy kurýrní službou
NATO (NDA Norsko a NDA ČR) vzniká vyšší moc vzniklá nezávisle na vůli Zhotovitele
a kterou nemůže Zhotovitel nijak ovlivnit.

Termín plnění Smlouvy dle čl. IV. odst. 8 se tímto Dodatkem č. 1 mění z 30.11.2017
na 20.12.2017. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají Dodatkem č. 1 nedotčena.

Lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) se mění z 30 kalendářních dnů na 60
kalendářních dnů ode dne doručení.

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

3. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve třech (3) výtiscích, z nichž Objednatel obdrží dva (2)
výtisky a Zhotovitel obdrží jeden (1) výtisk.

V Praze dne 27.11.2017 V Praze dne 28.11.2017

Ing. Michal Vančuřík Ing. Radovan Neužil
generální ředitel a místopředseda představenstva ředitel Agentury služeb


